
                                        
                                                                                                                                          ΕΠΕΙΓΟΝ  ΕΠΕΙΓΟΝ                

                                                                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            Κοζάνη 11 Οκτωβρίου 2022                                        Κοζάνη 11 Οκτωβρίου 2022                      
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ
ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ   ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                   Αριθμ. Πρωτ: Αριθμ. Πρωτ:    118183                       118183                    
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                     Σχετ.:  117708ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                     Σχετ.:  117708
Δ/ΝΣΗ  ΚΟΙΝΩΦΕΛΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΩΝΔ/ΝΣΗ  ΚΟΙΝΩΦΕΛΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΟΙΝΩΦΕΛΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΩΝΓΡΑΦΕΙΟ ΚΟΙΝΩΦΕΛΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΩΝ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                                                                               ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                                                                                                                                             
Πληροφορίες: Λουκία Ηλικίδου                                 Πληροφορίες: Λουκία Ηλικίδου                                 
Τηλ: 24613/50171                                                          Τηλ: 24613/50171                                                          
Ταχ. Δ/νση:  Ζ.Ε.Π. Κοζάνης             Ταχ. Δ/νση:  Ζ.Ε.Π. Κοζάνης               Προς  Προς::  Δήμο ΒοΐουΔήμο Βοΐου
                                          50100 Κοζάνη50100 Κοζάνη                                                                                                      Οικονομική ΕπιτροπήΟικονομική Επιτροπή
EE--mailmail::ilikidouilikidou@@apdhpapdhp--dmdm..govgov..grgr                                                                                              Κληροδότημα «Ι. Τσίολια»Κληροδότημα «Ι. Τσίολια»

                                                                                                                    Πλ. Τσιστοπούλου 5Πλ. Τσιστοπούλου 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                Τ.Κ. 50300, Σιάτιστα                              Τ.Κ. 50300, Σιάτιστα                              

             
Θέμα:  Έναρξη  διαδικασίας  ανάθεσης  του  έργου  «ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΗ  ΟΔΟΥΈναρξη  διαδικασίας  ανάθεσης  του  έργου  «ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΗ  ΟΔΟΥ

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ» στο Κριμήνι Δ. Βοΐου.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ» στο Κριμήνι Δ. Βοΐου.

ΣΧΕΤ.: 1-Το αρ. ΣΧΕΤ.: 1-Το αρ. 112852/30-09-2022 έγγραφό μας.
              2-Η  αρ.  21238/07-10-2022  συνοπτική προκήρυξη  του  κληροδοτήματος

(διαβιβάστηκε στην Υπηρεσία μας με ηλεκτρονικό μήνυμα στις 11/10/2022 και
έλαβε τον αρ. πρωτ. 117708).

          Σας ενημερώνουμε ότι  η   περίληψη της προκήρυξης πρόχειρου διαγωνισμού για τηνΣας ενημερώνουμε ότι  η   περίληψη της προκήρυξης πρόχειρου διαγωνισμού για την

ανάθεση του έργου "Πλακόστρωση οδού Παπανικολάου",  προϋπολογισμού 36.000,00€ (μεανάθεση του έργου "Πλακόστρωση οδού Παπανικολάου",  προϋπολογισμού 36.000,00€ (με

αναθεωρήσεις και ΦΠΑ), στο Κριμήνι Δ. Βοΐου, με συγχρηματοδότηση από το Κληροδότημα "Ι.αναθεωρήσεις και ΦΠΑ), στο Κριμήνι Δ. Βοΐου, με συγχρηματοδότηση από το Κληροδότημα "Ι.

Τσιόλια"και τον Δήμο Βοΐου, αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα της Γενικής Γραμματείας ΔημόσιαςΤσιόλια"και τον Δήμο Βοΐου, αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα της Γενικής Γραμματείας Δημόσιας

Περιουσίας  του  Υπουργείου  Οικονομικών  (Περιουσίας  του  Υπουργείου  Οικονομικών  (wwwwww    ..    gsppgspp    ..    grgr     Ανακοινώσεις  –  Κοινωφελείς Ανακοινώσεις  –  Κοινωφελείς

Περιουσίες  -  Κοινωφελείς  Περιουσίες  από  13-1-16)  στις  Περιουσίες  -  Κοινωφελείς  Περιουσίες  από  13-1-16)  στις  11.10.202211.10.2022.  Ως  εκ  τούτου  η.  Ως  εκ  τούτου  η

ημερομηνία έναρξης της διαδικασίας (υποβολής προσφορών) τίθεται  μετά την ημερομηνία έναρξης της διαδικασίας (υποβολής προσφορών) τίθεται  μετά την 11η  η  ΝοεμβρίουΝοεμβρίου

20222022. Επιπλέον σας γνωρίζουμε ότι η εν λόγω πράξη έχει αναρτηθεί και στον ιστότοπο της. Επιπλέον σας γνωρίζουμε ότι η εν λόγω πράξη έχει αναρτηθεί και στον ιστότοπο της

Υπηρεσίας μας (Υπηρεσίας μας (kp.apdhp-dm.gov.grkp.apdhp-dm.gov.gr)). . 

Κατόπιν αυτού παρακαλείστε για τις δικές σας ενέργειες δημοσίευσης της προκήρυξης στηνΚατόπιν αυτού παρακαλείστε για τις δικές σας ενέργειες δημοσίευσης της προκήρυξης στην

ιστοσελίδα του Δήμου σας κατά τις διατάξεις του άρθρου 45 του Ν. 4182/2013 και τηςιστοσελίδα του Δήμου σας κατά τις διατάξεις του άρθρου 45 του Ν. 4182/2013 και της αριθμ.

1/2014 (ΑΔΑ: ΒΙΚΤΗ-ΔΣ3) εγκυκλίου του Υπουργείου Οικονομικών. . 

                                                                                                                                                                                                    Ε.Σ.Α.Δ  Η-ΔΜΕ.Σ.Α.Δ  Η-ΔΜ
                                                                                                                                                                                  Ο Προϊστάμενος Δ/νσης ΚοινωφελώνΟ Προϊστάμενος Δ/νσης Κοινωφελών

   Περιουσιών   Περιουσιών

        Δημήτρης Χαμπίπης        Δημήτρης Χαμπίπης                    

http://www.apdhp-dm.gov.gr/portal/kp.html
http://www.gspp.gr/

		2022-10-12T08:47:59+0300
	LOUKIA ILIKIDOU
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




